СОВЕТ

НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

13.10.2016                                                                                                                                № 201
с. Ново-Кусково

О внесении изменений в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 24.10.2007 № 145 «Об утверждении реестра муниципальных должностей

муниципальной службы»

Руководствуясь Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Томской области от 11 сентября 2007 года № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Реестр должностей муниципальной службы, утвержденный решением Совета Новокусковского сельского поселения от 24.10.2007 № 145 «Об утверждении реестра муниципальных должностей муниципальной службы», следующие изменения:

в приложении 2 к решению:

1) часть 1 изложить в следующей редакции:

«1. Должности муниципальной службы в Администрации

муниципального образования

	№ п.п.
	Группа должностей
	Наименование должности

	1
	Старшая
	Ведущий специалист по экономике и финансам

	2
	Младшая
	Специалист 1 категории по благоустройству, обеспечению жизнедеятельности, транспорту, связи и безопасности

	3

	Специалист 2 категории по землеустройству и градостроительству

2) часть 2 изложить в следующей редакции:

«2. Должности муниципальной службы, учреждаемые для непосредственного

обеспечения исполнения полномочий лица, замещающего муниципальную должность,

а также иные должности, замещаемые на основании срочного трудового

договора (контракта)

	№ п.п.
	Группа должностей
	Наименование должности

	1
	Старшая
	Заместитель Главы муниципального образования по управлению делами

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nkselp.asino.ru).

Глава сельского поселения                                                                 А.В. Карпенко

Председатель Совета                                                                          Л.И. Жевлакова